

Redkom sin innstilling: *Endringsforslag Vedtekter*

Endring/tillegg/strykes	Paragraf	Endre Fra/tillegg	Endre til	Innstilling
Endre	1a	Studentunionen Oslo er en religiøs og politisk uavhengig interesseorganisasjon tilknyttet Høyskolen Kristiania Oslo, som driftes av og for studentene.	Studentunionen Høyskolen Kristiania er er partipolitisk uavhengig interesseorganisasjon for Studenter ved Høyskolen og Fagskolen Kristiania	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas
Tillegg	1c		Studentunionen skal legge til rette for at studenter skal få jobbe med det er ønsker, interesserer seg for og/eller studerer.	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas
Endre	2B	Studentunionen Oslos internasjonale navn er: The student unionen of Kristiania university college.	Foreningens internasjonale navn er: The student union of Kristiania University College	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas.
Endre	2C	Studentunionens navn forkortes SHK Oslo.	Studentunionen i Oslo sin forkortelse er SHK OSLO	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas
Endre	3A	Studentunionen er organisert gjennom generalforsamlingen som øverste organ, hovedstyret og koordinatorene.	Studentunionens høyeste organ er Generalforsamlingen.	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas.
Tillegg	3B		Hovedstyret velges på høstens Generalforsamling.	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas.
Tillegg	3c		Organisasjonens resterende verv i Studentunionen ansettes av Hovedstyret	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas.
Tillegg	3d		Hovedtillitsvalgt blir valgt på vårens generalforsamling	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas.

Endre	6b	Studentunionen skal til enhver tid ha Vedtekter, Politisk grunndokument og økonomiske retningslinjer.	Studentunionens grunddokumenter er: vedtekter, handlingsplan, strategi og Økonomiske retningslinjer.	Redaksjonskomiteen innstiller på at endringsforslaget vedtas
Endre	7c	Tillitsvalgte som beviselige har medvirket til spredning av sensitiv informasjon innenfor og utenfor studentunionens fora og informasjonskanaler, skal åpnes en eksklusjon mot.	Tillitsvalgte som beviselige har medvirket til spredning av sensitiv informasjon innenfor og utenfor studentunionens fora og informasjonskanaler, skal det åpnes en eksklusjonssak mot.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre	10k	Kulepunkt 9: Valg av hovedstyret, koordinatører og utvalgsledere	Valg av Hovedstyret.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Stryke	10i	Kulepunkt 8: Behandling av politisk grunndokument.		Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Tillegg	10i	Legge til kulepunkt:	Valg av Hovedtillitsvalgt for stedsbaserte studier i Oslo	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Tillegg:	12b1		Hovedstyret skal bestå av minimum leder, nestleder, og Økonomiansvarlig	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Tillegg:	12b2		Sittende Hovedstyre kan instruere valgkomiteen til å lyse ut andre stillinger som de anser som nødvendig for organisasjonens påfølgende år.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre	13b	Koordineringsmøte består av fire (4) koordinatører.	På kordineringsmøte skal Hovudstyret og Koordinatorer møte.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre	14f	I internpolitisk utvalg skal det finnes en (1) representant per institutt, hvorav disse er pliktige til å holde tillitsvalgmøte for sitt respektive institutt, tre (3) ganger per semester. Hk nettstudier skal ha en (1) representant.	I TU-ledelsen skal det finnes minst en (1) representant per school, hvorav disse er pliktige til å holde TU-møte for sine respektive schools, to(2) ganger per semester.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.

Endre	14g	Valg av tillitsvalgte og vararepresentanter skal skje innen tre (3) uker fra ordinær studiestart. Ansvaret for gjennomførelsen av dette er studentrepresentantene for de respektive instituttene og internpolitisk utvalg som helhet.	Alle klasser ved Høyskolen og fagskolen kristiania skal velge tillitsvalgte og vararepresentanter ved studiestart	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Stryk	14 h		Grunnlag: fordi linjeforening er egne organisasjoner.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre	15a	Valgkomiteen består av to (2) medlemmer uten verv i studentunionen i Oslo, valgt av sittende kontrollkomité, og ett (1) internt medlem ved Hr-ansvarlig i hovedstyret.	Valgkomiteen består av to (2) medlemmer uten verv i studentunionen i Oslo, valgt av sittende kontrollkomité, og ett (1) internt medlem fra SHK.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre	17	Alle tillitsvalgte, medlemmer av studentunionen kan stille til valg ved Generalforsamling. Alle valg gjennomføres ved akklamasjon eller skriftlig valg, og velges med alminnelig flertall. Leder og eksternt politisk ansvarlig kan ikke inneha partipolitiske verv eller være folkevalgt.	Alle tillitsvalgte, medlemmer av studentunionen kan stille til valg ved Generalforsamling. Alle valg gjennomføres ved akklamasjon eller skriftlig valg, og velges med alminnelig flertall.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.
Endre:		Ved valg til representasjonsmøter, herunder, men ikke ekskludert til, NSOs landsmøte, skal det legges frem til instilling under generalforsamling. Delegasjonen til NSO blir rekruttert av Hr-ansvarlig og eksternt politisk ansvarlig. Dersom det finnes benkeforslag skal dette håndteres i likhet med hovedstyret, koordinatører eller utvalgsledere.	Hovedstyre innstiller på delegasjoner til herunder, men ikke ekskludert til, nsos landsmøte. Innstillingen skal legges frem for TU-ledelsen som godkjenne eller endrer på delgasjonen.	Redaksjonskomiteen innstiller på at forslaget vedtas.

Redaksjonelt			Hele dokumentet	Redaksjonskomiteen innstiller på at kontrollkomiteen får redaksjonell tillatelse.
---------------------	--	--	-----------------	---